BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 11/2023

THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 11/2023 4,249,000
01-11-23  [Pbdng nghiép USG CMTX T11 200,000 4,449,000
04-11-23 Anh ThaiDzuy Ging hd KTX 200,000 4,649,000
04-11-23  [Chi Dinh Thi Hong Lam ung ho KTX 200,000 4,849,000
04-11-23 [A/C Nguyen Hoang Thanh Gng hd KTX 200,000 5,049,000
04-11-23 |A/C Tran Phu Ha Gng ho KTX 200,000 5,249,000
04-11-23  [Chi Thino ing hd KTX 200,000 5,449,000
05-11-23  [Mua thit heo 300,000 5,149,000
05-11-23  [Mua khuén dau 10,000 5,139,000
05-11-23 [Muabido 48,000 5,091,000
05-11-23 [Muahanh |3 10,000 5,081,000
05-11-23  [Mua hanh tay 10,000 5,071,000
05-11-23 [Mua hanh cd 10,000 5,061,000
05-11-23 [Mua 6t 5,000 5,056,000
05-11-23 Mua khoai tay + ca rét 115,000 4,941,000
05-11-23 [Mua dauve 30,000 4,911,000
05-11-23  [Mua méng toi 30,000 4,881,000
06-11-23  [Anh(chi) AY CMTX T11 200,000 5,081,000
12-11-23  |Mua dau 5l 135,000 4,946,000
12-11-23  |Mua nudc mam 18,000 4,928,000
12-11-23 Mua mi chinh 25,000 4,903,000
12-11-23  |Mua bdt ném 15,000 4,888,000
12-11-23  |Mua mudi 4,000 4,884,000
12-11-23  |Muatiéu 10,000 4,874,000
12-11-23  |Mua bi dé 50,000 4,824,000
12-11-23  |Mua méng toi 30,000 4,794,000
12-11-23 Mua ddu ve 30,000 4,764,000
12-11-23  |Mua khoai tay + ca rét 110,000 4,654,000




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
12-11-23  |Mua hanh c@ 15,000 4,639,000
12-11-23  |Mua hanh I3 10,000 4,629,000
12-11-23  [Mua hanh tay 10,000 4,619,000
12-11-23  [Mua 6t 5,000 4,614,000
12-11-23  |Mua khudn déu 10,000 4,604,000
12-11-23  |Mua thit heo 400,000 4,204,000
26-11-23  [Mua thit heo 300,000 3,904,000
26-11-23  [Mua nudc mém 18,000 3,886,000
26-11-23  [Mua mi chinh 25,000 3,861,000
26-11-23  [Mua hat ném 15,000 3,846,000
26-11-23  [Mua musi 4,000 3,842,000
26-11-23  [Muatiéu 10,000 3,832,000
26-11-23  [Mua khudn dau 10,000 3,822,000
26-11-23  [Mua bido 48,000 3,774,000
26-11-23  [Mua mbng toi 30,000 3,744,000
26-11-23  [Mua dau ve 30,000 3,714,000
26-11-23  [Mua hanh c@ 10,000 3,704,000
26-11-23  [Mua hanh tay 7,000 3,697,000
26-11-23  [Mua hanh I3 5,000 3,692,000
26-11-23  [Mua 6t 5,000 3,687,000
26-11-23  [Mua khoai tay + ca rét 115,000 3,572,000
26-11-23  [Tign nuéc 100,000 3,472,000
26-11-23  [Tign xe 150,000 3,322,000
26-11-23  [chi Thu Nhi va ban dng ho KTX 400,000 3,722,000
27-11-23  [MTQ quén com Saigon ting hd KTX 5,000,000 8,722,000
Tong cong 6,800,000 o] 2,327,000 8,722,000
Ton cudi thang 11/2023 8,722,000




